

Årsredovisning för
Kristina Alvendal AB

559012-3773

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristina Alvendal
Styrelseledamot

2024-04-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kristina Alvendal AB, 559012-3773, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver rådgivning inom fastigheter.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	1 803	2 848	2 813	3 177
Resultat efter finansiella poster	757	1 934	2 020	1 462
Soliditet %	85,3	81,2	78,2	70

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen under året var något lägre än tidigare år. Detta beror framför allt på delvis förändrad inriktning på årets uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 919 162	1 294 162
Balanseras i ny räkning		1 294 161	-1 294 162
Utdelning		-195 000	
Årets resultat			605 954
Belopp vid årets utgång	50 000	3 018 323	605 954

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 018 323
Årets resultat	605 954
Summa	3 624 277
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 624 277
Summa	3 624 277

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 803 146	2 847 569
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 803 146	2 847 569
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 281	0
Övriga externa kostnader		-441 986	-629 638
Personalkostnader	2	-725 362	-215 632
Summa rörelsekostnader		-1 179 629	-845 270
Rörelseresultat		623 517	2 002 299
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 264	1 908
Räntekostnader och liknande resultatposter		112 798	-69 978
Summa finansiella poster		133 062	-68 070
Resultat efter finansiella poster		756 579	1 934 229
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 177	-289 909
Summa bokslutsdispositioner		25 177	-289 909
Resultat före skatt		781 756	1 644 320
Skatter			
Skatt på årets resultat		-175 802	-350 158
Årets resultat		605 954	1 294 162

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	70 991	70 991
Summa materiella anläggningstillgångar		70 991	70 991
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	349 960	349 960
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	4 328 096	3 563 998
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 678 056	3 913 958
Summa anläggningstillgångar		4 749 047	3 984 949
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		736 000	607 485
Övriga fordringar		174 640	270 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 737	39 419
Summa kortfristiga fordringar		939 377	917 868
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		440 714	440 714
Summa kortfristiga placeringar		440 714	440 714
Kassa och bank			
Kassa och bank		395 342	1 028 465
Summa kassa och bank		395 342	1 028 465
Summa omsättningstillgångar		1 775 433	2 387 047
SUMMA TILLGÅNGAR		6 524 480	6 371 996

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 018 323	1 919 162
Årets resultat		605 954	1 294 162
Summa fritt eget kapital		3 624 277	3 213 324
Summa eget kapital		3 674 277	3 263 324
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 380 000	2 405 177
Summa obeskattade reserver		2 380 000	2 405 177
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 076	11 504
Skatteskulder		-10 134	350 158
Övriga skulder		299 527	172 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		148 734	169 483
Summa kortfristiga skulder		470 203	703 495
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 524 480	6 371 996

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	70 991	70 991
Utgående anskaffningsvärden	70 991	70 991
Redovisat värde	70 991	70 991

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	349 960	349 960
Utgående anskaffningsvärden	349 960	349 960
Redovisat värde	349 960	349 960

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 563 998	2 995 950
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	650 854	568 048
Omklassificeringar	113 244	
Utgående anskaffningsvärden	4 328 096	3 563 998
Redovisat värde	4 328 096	3 563 998

Underskrifter

Stockholm

Kristina Alvendal

2024-04-10

Kristina Alvendal
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-10

Bengt Larsson

Bengt Larsson
Auktoriserad revisor
